


お手数をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

※不具合商品対応に
商品の入っていた箱の
写真が必要です。

生協組合員の皆様へ

ダイハツ生活協同組合































No No
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商品名/商品説明 斡旋価格(税込) 商品名/商品説明 斡旋価格(税込)

2022年

ＮＭＮリッチソリューション
40ml
国内産馬、豚のプラセンタ原液に若返
り成分NMNを配合。シミ、シワ、くすみ
などが気になる方に。

PGジェル　80g
金箔の作用でその後の化粧品
の効果を高めてくれる導入
ジェル。化粧水代わりにも御
使用いただけます。

参考価格
9,900円

↓

5,000円

プラセンタ原液　30ml
国内産ＳＰＦ（無菌）豚由来。シミ、

シワ、くすみなどが気になる方に。化
粧水などに混ぜてもお使いいただけま
す。

参考価格
9,900円

↓

2,900円

参考価格
4,481円

↓

1,800円

ＮＭＮリッチセラム　80ml
国内産馬、豚のプラセンタに若返り成

分NMNを配合。保湿と美白が気になる方
に。

参考価格
8,800円

↓

5,000円

参考価格
2,640円

↓

1,300円

PR-美容液 65ml
プラセンタ・ヒアルロン酸・コラーゲ
ン・エラスチン・ビタミンＣ配合。
優しいローズの香りで癒されます。

参考価格
8,342円

↓

2,900円

ＮＭＮリッチナリッシュクリー
ム　50g
国内産馬、豚のプラセンタに若返り成
分NMNを配合。最良の潤いと輝きを保ち

ます。

参考価格
7,150円

↓

4,000円

オールローション 250ml
化粧水・乳液・美容液が入った人気NO1
のオールインワンローション。御家族

でお使いいただけます。

参考価格
4,400円

↓

1,600円

ピーリングジェル　150ｇ
古い角質を浮かし毛穴の汚れを吸着し
て落とします。週１回のケアでターン

オーバーを促します。

参考価格
2,241円

↓

1,800円

ＰＢ－ゲルクリーム　35ｇ
プラセンタ、アルブチンを配合した、

油分少なめ、さっぱりタイプのゲル状
クリーム。

参考価格
3,300円

↓

1,400円

パーフェクトクレンジング
①150g　＆　②500ｇ
ダブル洗顔不要、オイルフリーでマツ

エクにも最適。弱酸性でお肌に優しい
です。

ＵＶカットミルクEX　50g
SPF32、PA＋＋＋馬プラセンタ、
紫外線をプラスに変えるＯＴＺ配
合。お肌に優しい弱酸性、エタ
ノールフリー。

① 150g→

1,300円
② 500g→

3,000円

エンジェルローション
150ml
マリンプラセンタを配合したさっぱり

タイプのオールインワンローション。

参考価格
4,125円

↓

2,000円

プラセンタ美容水
①150ml　＆　②300ml
プラセンタ、コラーゲン、果実エキス
などを配合。ノンアルコール・パラベ
ンフリー・無香料・無着色で、お肌に

優しい化粧水です。

① 150ml→

1,400円
② 300ml→

2,300円

プラセンタマイルド
洗顔フォーム80ｇ
きめ細かい泡立ちでツッパリ感
もなく、しっとりしたお肌に洗

いあがります。

プラセンタPVクリーム60ｇ
エモリエント効果抜群。超
しっとり高保湿の高級ナイト
クリーム。

参考価格
9,167円

↓

1,800円

プラセンタ・セラミド
ソープ100g
泡立ち、使用感抜群！しっとり保
湿タイプでお肌に優し石鹸です。

プラセンモイストクリーム
 　①30ｇ　＆　②60ｇ
プラセンタ、スクワラン、コラーゲン

配合のしっとりタイプの保湿クリー
ム。ノンアルコール、パラベンフ
リー。

① 30ｇ→

2,000円
② 60ｇ→

3,200円

参考価格
3,168円

↓

1,200円

QVリキッドファンデーション

30ｍｌ
ＵＶケア、美容液、クリーム、化粧下
地、の役割薄付きのリキッドファン

デーション。
①ナチュラル②オークルの2色。

参考価格
4,180円

↓

2,200円

参考価格
1,980円

↓

500円

参考価格
2,200円

↓

500円

柿渋石鹸　渋ヱ門 90g
渋柿のタンニンが、気になるニオ
イをシャットアウト！
ボディ専用石けん。
男性にもオススメ。

参考価格
1,650円

↓

500円

ピュアプラセンソープ120g
麦飯石が汚れや臭いを落とし、プラセ

ンタで保湿。２度洗いでメイクや毛穴
の汚れもスッキリ落とせます。さっぱ
りタイプのお肌に優しい石鹸です。

参考価格
2,200円

↓

2,000円

エクストラゼリージェル
30g
セラミド配合の形状記憶ジェル。気に
なる部分のハリ・ツヤ実感してくださ

い。

① 20ml→

900円
② 60ml→

2,400円

プラセンタのパイオニア sin ce 1955 化粧品・健康食品

チャームローズスクワラン
①20ml　&  ②60ml
深海鮫の肝油を何度も精製し高品位に
仕上げました。べたつきが少なくお肌

に馴染みます。





申込締切日　5月11日（水）
商品引渡日　5月27日（金）
（売店渡し）

マブワールド傘申込書 マブワールド傘引換券

　　　　　　　　　売店　　ＮＯ 受付売店

所属　　　　 受取売店

内線　　　　　　　　 所属　　　　

※携帯番号 内線

氏名 氏名

氏名ｺｰﾄﾞ 氏名ｺｰﾄﾞ

品番 　品名 カラー 単価 数量 金額 品番 　品名 カラー 単価 数量 金額

★売店でのお引取り以外は送料実費がかかります。 ★売店でのお引取り以外は送料実費がかかります。

　組 合 員 の 皆 様 へ

締切日　2022年5月11日（水） 引渡日　2022年5月27日（金）

合計 合計
※在宅勤務等で売店でのお申込みが出来ない方は携帯番号をご記
入下さい。

期間社員
派遣社員

給与

シニア

その他

現金
Ｄ
Ｋ
出向受入社員

社員区分
正社員

お支払いはお申し込み時にお願いします。

期間社員
派遣社員

給与

シニア

その他

現金
Ｄ
Ｋ
出向受入社員

社員区分
正社員

生2022-42 

 





















※　生協価格          

　※表示価格は全て税込価格です。＊生協価格は裏面に記載しています。

※　申し込み締切日  ：【母の日】 ４月２７日（水）
：＜父の日＞ ６月　８日（水）

※　お届期間         ：【母の日】　５月　５日（木）～５月　８日（日）　

　＜父の日＞　６月１６日（木）～６月１９日（日）　　

　＊お届日及び時間のご指定はできません。

※　送料                ：全国送料込み（お届けできない地域もございます）

※　申し込み方法     
           　　　　　  　

※　お支払方法          ：申し込みの時にお願いいたします。

2022年母の日・父の日ギフト申込書  ★商品1点につき1枚にご記入ください。

２０２２年　母の日・父の日ギフト(控)

内線 氏名 商品番号 数量

　郵便番号・住所・氏名・電話番号等を必ず、ご記入下さい。

商品番号

ご
依
頼
主

お
届
先

氏名

氏名

TEL

住所〒

※在宅勤務等で売店でのお申込みが出来ない方は携帯番号をご記入ください。

：パンフレット価格から　約５％引き

：下記の表にご記入ください。商品番号・価格は裏面に記載していま
す。

TEL

住所〒

食料品　・　雑貨
【税区分】

裏面をご確認の上、該当する
方に〇をご記入ください

所属

数量 合計金額
【その他名入欄】

ネームインポエムのみ
お名前をご記入下さい

合計金額

期間社員
派遣社員

給与

シニア

その他

現金
Ｄ
Ｋ
出向受入社員

社員区分
正社員 【給与控除の場合】

７月２０日払いの給与

より控除させていただ

きます。（母の日・父

の日の両ギフト）

NO．
　　　　　　地区 課・室

氏名コード

売店名

所属

内線

※携帯番号

氏名

【給与控除の場合】
７月２０日払いの給与より

控除させていただきます。
（母の日・父の日の両ギフト）



税
区
分

ｶﾀﾛｸﾞ価格
(税込)

生協価格
(税込)

税
区
分

ｶﾀﾛｸﾞ価格
(税込)

生協価格
(税込)

税
区
分

ｶﾀﾛｸﾞ価格
(税込)

生協価格
(税込)

税
区
分

ｶﾀﾛｸﾞ価格
(税込)

生協価格
(税込)

母 81051 母 81075

父 91006 父 91030

母 81028 3,630円 3,420円 母 81052 母 81076

母 81029 4,180円 3,950円 父 91007 父 91031

母 81003 4,895円 4,620円 母 81030 4,180円 3,950円 母 81053 母 81077

母 81004 5,225円 4,930円 母 81031 4,400円 4,150円 父 91008 父 91032

母 81005 5,225円 4,930円 母 81054 母 81078

母 81006 4,180円 3,950円 父 91009 父 91033

母 81055 母 81079

父 91010 父 91034

母 81056 母 81080

父 91011 父 91035

母 81057 母 81081

父 91012 父 91036

母 81058 母 81082

父 91013 父 91037

母 81059 母 81083

父 91014 父 91038

母 81060 母 81084

父 91015 父 91039

母 81061 母 81085

父 91016 父 91040

母 81062 母 81086

父 91017 父 91041

母 81063 母 81087

父 91018 父 91042

母 81064 母 81088

父 91019 父 91043

母 81065 母 81089

父 91020 父 91044

母 81066 母 81090

父 91021 父 91045

母 81067 母 81091

父 91022 父 91046

母 81046 母 81068

父 91001 父 91023

母 81047 母 81069

父 91002 父 91024 母：母の日ギフト

母 81048 母 81070 父：父の日ギフト

父 91003 父 91025

母 81071

父 91026

母 81072

父 91027

母 81073

父 91028

母 81074

父 91029

3,888円4,180円

3,630円

3,950円

3,420円

3,888円

3,320円

3,950円

3,110円

4,150円

5,190円

9,350円

3,740円

3,740円

5,450円

5,500円

4,050円

4,150円

81037 3,740円

3,740円

3,320円

3,840円

5,190円

81025 3,850円

810403,320円

3,850円81024

3,080円

3,530円

81008 4,620円 4,360円

81007 4,400円

81032 5,500円

4,150円

81027 3,740円

81026 3,630円

5,500円

3,630円

3,630円

4,158円

3,294円

3,060円

3,630円81035

3,110円

3,570円

3,240円

3,780円2,900円

3,210円

3,920円

3,402円

3,240円 3,060円3,960円

3,110円

3,420円

3,740円

81044

81009 4,360円4,620円

4,620円81011

81014

3,520円81039

3,960円81038

3,960円

4,070円

81036

810413,320円

3,520円81012

3,520円81013

3,520円

81034

3,240円

810435,775円

3,520円81015

3,520円81016

3,240円

3,240円3,520円

3,888円4,400円

5,830円

3,850円

3,456円

4,570円

3,300円81045

3,240円4,180円81042

4,290円

9,900円

3,670円

商品番号

5,400円

4,670円4,950円81010

商品番号商品番号

母

母

商品番号

4,380円4,644円 3,780円

3,780円

3,510円

5,400円

81001 4,950円 4,670円

81002 4,675円 4,410円

3,300円

5,100円

3,240円

3,240円

5,940円

5,400円

4,590円

4,104円

5,400円

3,780円

5,346円

4,890円

3,060円

5,100円

3,310円

3,570円

3,570円

3,570円

4,590円

3,320円

4,360円

3,320円 3,570円

5,050円

3,060円

3,060円

5,610円

3,670円

3,060円

3,060円

3,060円5,500円

3,320円

3,960円

4,400円

3,670円

3,260円

3,060円

3,570円

3,670円

雑
貨

父

91005父

食
料
品

81049母

母 81050 4,400円 4,150円

雑
貨

81021

81018

81019

81017 3,520円

81022

3,960円910043,300円81023

81033

4,840円

5,184円

3,240円

食
料
品

父 91047

3,870円

3,260円

3,310円

3,870円

4,890円

4,104円

3,672円

3,780円

3,456円

3,510円

4,104円

3,570円

5,184円

3,780円

4,860円

3,780円

3,460円

母

3,888円

母

母

5,100円

4,330円

3,870円

5,100円

母

母

母

母

母

母

母

母

母

81020

3,320円

5,190円

3,110円

【2022　母の日・父の日ギフト】生協斡旋価格一覧表

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母

母



































　　　 売店 № 　　　 売店 №

所属　　 地区 課・室 所属　　 地区 課・室

内線 内線

氏名 氏名

氏名コード 氏名コード

品番 品番

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

全て価格は税込価格です。

総合計金額

無料

３３０円

総合計金額 円

円 円無料

円

送料 ２個で２，０００円
未満

３３０円

2,000円　以上

　1個

550円

高千穂牧場ハンバーグセット 880

まぼろしの味噌使用もつ２種セット 1,230

鎌倉煮込みハンバーグ２点セット 1,000

商品名 単価 数量 金額

鎌倉おつまみ５点セット 1,350

鎌倉総菜４点セット 1,680

和風スープセット 840

合計 個 円

炭火焼おつまみ焼鳥５個セット 1,000

送料

1個

2,000円　以上

２個で２，０００円
未満

550円

商品名 単価 数量

1,680

鎌倉おつまみ５点セット

鎌倉総菜４点セット

金額

個 円

840

1,230

880

1,000

1,000

合計

和風スープセット

1,350

まぼろしの味噌使用もつ２種セット

高千穂牧場ハンバーグセット

鎌倉煮込みハンバーグ２点セット

炭火焼おつまみ焼鳥５個セット

期間社員
派遣社員

給与

シニア

その他

現金
Ｄ
Ｋ
出向受入社員

社員区分
正社員

＜お届け先＞

〒

住所

氏名

電話番号

期間社員
派遣社員

給与

シニア

その他

現金
Ｄ
Ｋ
出向受入社員

社員区分
正社員

２０２２年

４月～９月



【お米】(申込控え)
商品番号 数量 金額所属 内線 氏名 氏名コード

き り と り 線

住所

氏名 TEL

住所

氏名 TEL

時間帯

(該当に〇印
を)

指定なし・午前中・１４～１６時・１６～１８時・１８時～２０時・１９時～２１時

ご依頼主

〒

お届
け先

〒

【お米】申込書
★お支払いはお申込みの時にお願いいたします。　　　(　　　　　　　　)売店　　NO．（　　　　　　　）

【お申込者】 ※在宅勤務等で売店でのお申込みが出来ない方は携帯番号をご記入ください

課・室

所属 内線 氏名

※携帯番号 氏名コード

地区　

き り と り 線

ＮＯ 数量

1

2

3

4

合計金額

3,200

商品名

秋田県産あきたこまち(５㎏×２)

北海道産ななつぼし(５㎏×２)

新潟県産こしいぶき(５㎏×２）

単価(税込み)

3,500

3,500

3,400

合計

兵庫県産キヌヒカリ(５㎏×２）



※　申し込み方法     

※　お支払方法          

※　申し込時はホチキス留めのまま、お持ちください。

住
所

氏
名

住
所

〒

氏
名

Ｔ
Ｅ
Ｌ

時間指定

なし　・　午前中　・　１２－１４　・　１４-１６　・　１６－１８　・　１８－２０　・　１９－２１　・　２０－２１

お
届
先

地区

課・室

ご
依
頼
主

〒

TEL

：下記の表にご記入ください。商品は別紙にご記入ください。

：お申し込みをいただいてから１週間前後でお届けします。

：１回のお申し込みは合計４ケースまで（組合せ自由）

：申し込みの時にお願いいたします。

所属 内線・携帯番号 氏　名 氏名コード

いつも生協をご利用いただきありがとうございます。

日頃のご利用に感謝し、飲料セールを開催いたします。

ほしい時にいつでもご指定先にお届けします。

生協創立５０周年を記念し、期間限定で送料無料で

お届けします。ぜひご利用ください！

期間社員
派遣社員

給与

シニア

その他

現金
Ｄ
Ｋ
出向受入社員

社員区分
正社員



アイテム一覧



NO 入数
販売価格

(単価)
箱数 合計金額（(円) NO

販売価
格(単
価)

箱数
合計金額

（(円)

1 24 2,500 1 2,500

2 24 4,080 2 4,080

3 24 4,080 3 4,080

4 24 2,710 4 2,710

5 24 2,650 5 2,650

6 24 2,440 6 2,440

7 24 2,680 7 2,680

8 24 3,510 8 3,510

9 24 3,230 9 3,230

10 24 3,230 10 3,230

11 24 3,720 11 3,720

12 24 3,720 12 3,720

13 24 3,720 13 3,720

14 24 3,720 14 3,720

15 24 2,810 15 2,810

16 24 3,350 16 3,350

17 24 3,050 17 3,050

18 24 2,680 18 2,680

19 24 2,680 19 2,680

20 24 3,420 20 3,420

21 24 2,960 21 2,960

22 24 3,050 22 3,050

23 24 2,040 23 2,040

24 24 3,780 24 3,780

25 24 2,710 25 2,710

26 24 3,660 26 3,660

27 30 3,110 27 3,110

28 15 3,280 28 3,280

トマトジュー

ス食塩無添加 12
トマト

ジュース食

塩無添加
12

カゴメ 野菜1日 12 野菜1日 12

トマトジュース＆野菜生活 オリジナル 12 オリジナル 12

２００ｍｌ紙パック ベリーサラダ 12 ベリーサラダ 12

よりどり２種 マンゴーサラダ 12 マンゴーサラダ 12

季節限定 12 季節限定 12

キッコーマン 調整 18 調整 18

豆乳飲料
フルーツミッ

クス 18
フルーツ

ミックス 18

２００ｍｌl紙パック コーヒー 18 コーヒー 18

よりどり２種 紅茶 18 紅茶 18

抹茶 18 抹茶 18

① ①

円 円

商品名 商品名

カラダカルピス 430mlペットボトル

飲料セール（生協５０周年記念）

申込書
所属 氏名

お客様控え
所属 氏名

カラダカルピス 430mlペットボトル

モンスターパイプラインパンチ 355ml缶 モンスターパイプラインパンチ 355ml缶

ワンダ特濃カフェオレ 370gボトル缶 ワンダ特濃カフェオレ 370gボトル缶

モンスターエナジー  355ml缶 モンスターエナジー  355ml缶

キリンメッツコーラ 480mlペットボトル キリンメッツコーラ 480mlペットボトル

キリンファイアワンディブラック 600mlペットボトル
キリンファイアワンディブラック 600mlペット
ボトル

キリンファイアワンディラテ微糖 600mlペットボトル
キリンファイアワンディラテ微糖 600mlペット
ボトル

伊右衛門特茶 500mlペットボトル 伊右衛門特茶 500mlペットボトル

黒烏龍茶 350mlペットボトル 黒烏龍茶 350mlペットボトル

胡麻麦茶 350mlペットボトル 胡麻麦茶 350mlペットボトル

ZONe Utopia ユートピア Ver.1.0.0 500ml缶 ZONe Utopia ユートピア Ver.1.0.0 500ml缶

ZONe Ver.1.3.9 500ml缶 ZONe Ver.1.3.9 500ml缶

ZONe DEEPDIVE Ver.1.0.0 500ml缶 ZONe DEEPDIVE Ver.1.0.0 500ml缶

ZONe Unlimited Zero アンリミテッドゼロ Ver.1.0.0 500ml缶
ZONe Unlimited Zero アンリミテッドゼロ
Ver.1.0.0 500ml缶

ごくごく飲める毎日1杯の青汁 350gペットボトル
ごくごく飲める毎日1杯の青汁 350gペットボト
ル

水素水 310mlボトル缶 水素水 310mlボトル缶

カテキン緑茶 500mlペットボトル カテキン緑茶 500mlペットボトル

大人のカロリミットはとむぎブレンド茶 500mlペットボトル
大人のカロリミットはとむぎブレンド茶 500ml
ペットボトル

つぶたっぷり贅沢みかん 400gボトル缶 つぶたっぷり贅沢みかん 400gボトル缶

タリーズコーヒーバリスタズブラック390mlボトル缶
タリーズコーヒーバリスタズブラック390mlボ
トル缶

タリーズコーヒースムースブラック 500mlペットボトル
タリーズコーヒースムースブラック 500ml
ペットボトル

タリーズコーヒースムースラテ 500mlペットボトル
タリーズコーヒースムースラテ 500mlペット
ボトル

ビズタイム冴えるブラック 400gボトル缶 ビズタイム冴えるブラック 400gボトル缶

レッドブルエナジードリンク 250ml缶 レッドブルエナジードリンク 250ml缶

ポンジュース 350mlペットボトル ポンジュース 350mlペットボトル

サバイバーエナジードリンク　２５０ｍｌ缶 サバイバーエナジードリンク　２５０ｍｌ缶

野菜生活オリジナル 720mlスマートペット 野菜生活オリジナル 720mlスマートペット

ヘルシア緑茶 350mlペットボトル ヘルシア緑茶 350mlペットボトル

30 2,800 30

キッコーマン
豆乳飲料

２００ｍｌl紙パック
よりどり２種

2,800

29 2,140 29

カゴメ
トマトジュース＆

野菜生活
２００ｍｌ紙パック
よりどり２種

合計
箱

合計
箱

2,140


